Республика  Адыгея
     Шовгеновский район
         Администрация
 Муниципального образования
«Заревское сельское поселение»
385445,п.Зарево, ул.                 Пролетарская,5
Тел.факс (887773)94-1-24
email zarevskoepos@mail.ru
	[image: image1.png]

	              Адыгэ Республикэм
Шэуджен район
иадминистрацие   образованиеу Заревско къоджэ псэупIэ чIыпIэм
385445, къ.Зарево,
урПролетарскэм ыцI, 5
Тел.факс (887773)94-1-24
      email zarevskoepos@mail.ru

                                                           РАСПОРЯЖЕНИЕ

                                  администрации муниципального образования

                                          «Заревское сельское поселение»

от 09.01.2025 г.  № 2 -Р                                                               п. Зарево

Об утверждении графика проведения собраний жителей
Заревского сельского поселения на 2025 год.
          В соответствии со ст. 15 п. 2, п. 12 Устава МО «Заревское сельское поселения», Решением СНД Заревского сельского поселения № 12 от 05.04.2006 «О прядке проведения собраний граждан
1. Утвердить график проведения собраний граждан на 2024 год. (приложение № 1)

2. Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению собраний жителей. (приложение № 2)
3. Утвердить повестку собраний жителей граждан. (приложение № 3)

4. Обнародовать настоящее распоряжение.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального обнародования.

6. Контроль за настоящим распоряжением оставляю за собой

Глава муниципального образования
«Заревское сельское поселение» ________________________М.К. Хамерзоков
                                                                                                   Приложение № 1 к
                                                                                      Распоряжению   Главы

                                                                                      муниципального образования
                                                                                      «Заревское сельское поселение»

                                                                                      № 2-р от 09.01.2025 г.

Г Р А Ф И К

проведения собраний граждан Заревского сельского поселения
на 2025 год

	Населенный пункт
	Время проведения

	1.
	п.Зарево

	10.04.2025 г.       9.00
05.11.2025г.        9.00

	2.
	х.Чернышев
	09.04.2025г.       9.00
06.11.2025г.       9.00

	3.
	х.Веселый
	09.04.2025г.     14.00
06.11.2025г.     14.00

	4.
	п. Ульский
	10.04.2025г.      14.00
05.11.2025г.      14.00

	5.
	х.Михайлов,

х. Задунаевский

х.Дорошенко,

 х. Лейбоабазов,

 х. Новорусов
	11.04.2025г.     14.00
07.11.2025г.     14.00

Приложение № 2 к

                                                                                      Распоряжению   Главы

                                                                                      муниципального образования

                                                                                      «Заревское сельское поселение»

                                                                                      № 2-р от 09.01.2025 г.

Состав комиссии по подготовке и проведению собраний жителей МО «Заревское сельское поселение»
	Председатель комиссии-

Трофимов И.С.

	Заместитель главы

 администрации МО «Заревское сельское поселение»

	Заместитель председателя комиссии-
Кульбаева В.А.
	Ведущий специалист администрации МО «Заревское сельское поселение»

	               Члены комиссии:

	1
	Конозенко Н.А.
	ведущий специалист администрации
МО «Заревское сельское поселение»

	2
	Вирская И.П
	директор МБОУ СОШ № 5
 (по соглашению)

	3
	Сюсюкайлова С.Г.
	депутат СНД Заревского сельского поселения

	4
	Татлок А.
	УПП МО МВД по РА Кошехабльский

 (по соглашению)

	5
	Киян Р.П.
	депутат СНД Заревского сельского поселения

	6
	Чехлатый Н.П.
	депутат СНД Заревского сельского поселения

	7
	Трофимов А.С.
	депутат СНД Заревского сельского поселения

Приложение № 3 к

                                                                                      Распоряжению   Главы

                                                                                      муниципального образования

                                                                                      «Заревское сельское поселение»

                                                                                      № 2-р от 09.01.2025 г.

	№ п/п
	                              Повестка
	Докладчик

	1.
	О работе администрации МО «Заревское сельское поселение» в 2024 году

	Хамерзоков М.К. глава администрации МО «Заревское сельское поселение»

	2.
	О благоустройстве и санитарном состоянии населенных пунктов
	Трофимов И.С. зам. главы администрации МО «Заревское сельское поселение»

	3.
	О мерах по соблюдению законодательства и предупреждению правонарушений на территории поселения
	Татлок А. - УПП МВД

содокладчик – специалист администрации по работе с гражданами МО «Заревское сельское поселение»

	4.
	О соблюдении правил пожарной безопасности и работе по предупреждению пожаров на территории поселения
	Докладчик – специалист администрации по работе с гражданами МО «Заревское сельское поселение»

	5.
	О мерах по предупреждению террористических актов, экстремистских проявлений на территории поселения.
	Конозенко Н.А.  – ведущий специалист администрации МО «Заревское сельское поселение»

	6.
	О работе администрации по профилактике коррупции
	Конозенко Н.А.  – ведущий специалист администрации МО «Заревское сельское поселение»

	7.
	Разное